[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
 ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           18.05. 2018

                                                                            № 29
                                                          д.Большая Плавица

О признании утратившим силу
постановлений администрации

сельского поселения  Тихвинский сельсовет
  В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативной правовой базы сельского поселения Тихвинский сельсовет, принимая во внимание  экспертное заключение Правового управления администрации Липецкой области   № 04-1843 от 02.02.2018 года на постановление администрации сельского поселения Тихвинский сельсовет Добринского муниципального района №27 от 03.06.2016г., «О создании межведомственной комиссии  по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения  пригодным (непригодным) для проживания , а так же много квартирного дома в целях признания  его аварийным  и подлежащим сносу или реконструкции (с изменениями от 03.06.2016 №43, от 07.12.2016 №100)., экспертное заключение  №04-2060 на постановление администрации сельского поселения Тихвинский сельсовет Добринского муниципального района  от 08.10.2016 №76 «Об утверждении  положения  «О порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Тихвинский сельсовет Добринского муниципального района липецкой области  Российской Федерации  и внесения изменений в них», руководствуясь Уставом  сельского поселения Тихвинский сельсовет, администрация сельского поселения Тихвинский сельсовет Добринского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского  поселения Тихвинский сельсовет:
1.1. Постановление администрации сельского поселения Тихвинский сельсовет Добринского муниципального района  от 31.07.2015 №27 «О создании межведомственной комиссии  по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения  пригодным (непригодным) для проживания , а так же много квартирного дома в целях признания  его аварийным  и подлежащим сносу или реконструкции» ;
1.2. Постановление администрации сельского поселения Тихвинский сельсовет Добринского муниципального района  от 03.06.2016 №43 «О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным(непригодным) для проживания, а также  многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» ;
1.3 Постановление администрации сельского поселения Тихвинский сельсовет Добринского муниципального района  от 07.12.2006 №100 «Об утверждении изменений в  Положение о межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»;
1.4. Постановление администрации сельского поселения Тихвинский сельсовет Добринского муниципального района  от 08.10.2016 №76 «Об утверждении  положения  «О порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Тихвинский сельсовет Добринского муниципального района липецкой области  Российской Федерации  и внесения изменений в них».
  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
  3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации

сельского поселения

Тихвинский  сельсовет                                        А.Г.Кондратов[image: image2.emf]TN

1
2

_1157353528.psd